



Diário Oficial do **Município**

Prefeitura Municipal de Jequié

quinta-feira, 23 de março de 2017

Ano III - Edição nº 00269 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Jequié publica



Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequeie.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7B7242407C78D7497D6B0C9FEB3E05A

Prefeitura Municipal de Jequié

SUMÁRIO

- EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 304/2015.
- EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 204/2016.
- ERRATA DO EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017.
- RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2015.

Prefeitura Municipal de Jequié

Contrato



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 304/2015

Processo: 243/2015

Contratante: **PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ**, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

Contratado: **STAF TECNOLOGIA LTDA**, com endereço na Avenida Tancredo Neves, Nº 274, Centro Empresarial Iguatemi, Bloco A, salas 206,207,208,209 e 210, Caminho das Árvores, Salvador / BA, inscrito no Cadastro de Pessoa Jurídica sob nº 03.361.154/0001-05.

Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo e valor ao contrato nº 304/2015, celebrado em 16 de novembro de 2015, entre o Município de Jequié e **STAF TECNOLOGIA LTDA**.

Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, e 65 da Lei 8.666/93.

Justificativa: Renovação do termo aditivo de prazo e valor ao contrato nº 304/2015 com empresa STAF TECNOLOGIA LTDA, tendo em vista a necessidade dos serviços continuados, sendo indispensável à utilização do sistema informatizado, referente a locação de software de folha de pagamento e Recursos Humanos, com disponibilidade do contra cheque dos servidores da Prefeitura Municipal de Jequié, pelo período de 04 (quatro) meses.

Vigência: 16 de março de 2017 a 16 de julho de 2017.

Declaração de Termo Aditivo em: 14/03/2017.

Prefeitura Municipal de Jequié

Termo Aditivo



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 204/2016

Processo de Dispensa: Nº 142/2016

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

Contratado: DOIZIA DA SILVA BARRETO, brasileiro (a), regularmente inscrito no CPF, sob nº 604.388.195-00, e RG, sob nº 03.266.782-55, residente e domiciliado na Avenida Idelfonso Guedes de Araujo, nº 977, Loteamento Itaigara, Mandacaru, Jequié / BA.

Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo e aditamento do valor do contrato celebrado em 08 de dezembro de 2016 entre o município de Jequié e DOIZIA DA SILVA BARRETO, para um período de 90 (noventa) dias.

Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, e 65 da Lei 8.666/93.

Justificativa: Solicitação de aditivo de prazo e valor do contrato de aluguel sob nº 204/2016, do imóvel situada à Avenida Tote Lomanto, nº 188, Caixa D'Água, para atender a família carente da Sra. Andreza dos Santos, pelo período de 90 (noventa) dias.

Valor do Documento: Valor Global do Contrato de R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), a ser pago mensal de R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

Vigência: 08 de março de 2017 a 05 de junho de 2017.

Declaração de Termo Aditivo em: 06/03/2017.

Prefeitura Municipal de Jequié

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ERRATA DO EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017

Retificação da publicação no DOP – Segunda-Feira, 13 de março de 2017 – Ano III – Edição nº 00261 – Caderno I, referência: **EXTRATOS DE TERMOS DE COMPROMISSOS.**

TERMO DE COMPROMISSO Nº 009/2017 (ATA DE REGISTRO DE PREÇO)

Onde se lê:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN D	QUAN T	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU 205/70X15	UN D	48	GOODYEAR	R\$ 373,90	R\$ 17.947,20
2	PNEU PARA VEICULO, REF. 185/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	57	GOODYEAR	R\$ 288,26	R\$ 16.430,82
3	PNEU PARA VEICULO, REF. 175/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	80	GOODYEAR	R\$ 317,11	R\$ 25.368,80
4	PNEU, REFERÊNCIA 185-15, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	6	GOODYEAR	R\$ 281,00	R\$ 1.686,00
5	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 175/65R14 P4. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	6	GOODYEAR	R\$ 148,00	R\$ 888,00
6	PNEU 275/18 PARA MOTOCICLETA.	UN D	24	PIRELLI	R\$ 105,48	R\$ 2.531,52
7	PNEU 90X90X19	UN D	16	GOODYEAR	R\$ 80,10	R\$ 1.281,60
8	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 175/70 R 13. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	24	GOODYEAR	R\$ 204,54	R\$ 4.908,96
9	PNEU, REFERÊNCIA 225/75 R15.	UN D	12	GOODYEAR	R\$ 222,00	R\$ 2.664,00
10	PNEU 205/75 X 15 ATR.	UN D	6	GOODYEAR	R\$ 219,00	R\$ 1.314,00
11	PNEU PARA VEICULO REFERÊNCIA 195/C R14.	UN D	6	GOODYEAR	R\$ 229,00	R\$ 1.374,00
12	PNEU PARA VEICULO, REF. 165/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	6	GOODYEAR	R\$ 272,00	R\$ 1.632,00
13	PNEU, REFERÊNCIA 225/70 R15.	UN D	4	GOODYEAR	R\$ 272,00	R\$ 1.088,00
14	PNEU 215/70/15	UN D	32	GOODYEAR	R\$ 299,58	R\$ 9.586,56
15	PNEU 80X100 R18 DIANTEIRO (MOTO).	UN D	11	PIRELLI	R\$ 99,00	R\$ 1.089,00
16	PNEU 90/90 ARO 18 PARA MOTOCICLETA.	UN D	11	PIRELLI	R\$ 65,00	R\$ 715,00
17	PNEU 110X90 R 17 (MOTO).	UN D	6	PIRELLI	R\$ 105,00	R\$ 630,00
18	PNEU 90X90 R19 (MOTO).	UN D	6	PIRELLI	R\$ 144,00	R\$ 864,00
TOTAL DO LOTE »» 01 (NOVENTA E UM MIL E NOVICENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)						R\$ 91.999,46

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN D	QUAN T	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU PARA VEICULO, REF. 275/80-22 MISTO O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	19	GOODYEA R	R\$ 1.480,00	R\$ 28.120,00
2	PNEU PARA VEICULO REF: 1000X20 MISTO O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	144	GOODYEA R	R\$ 1.210,00	R\$ 174.240,00
3	PROTETOR ARO 20HT.	UN D	304	DUNLOP	R\$ 21,65	R\$ 6.581,60
4	CÂMARA DE AR, PARA PNEU, REFERÊNCIA 900, ARO 20.	UN D	160	DUNLOP	R\$ 88,49	R\$ 14.158,40
5	PNEU 1000-20 - BORRACHUDO.	UN D	48	GOODYEA R	R\$ 1.490,00	R\$ 71.520,00
6	CÂMARA DE AR, PARA PNEU REFERÊNCIA 1000, 16 LONAS, ARO 20, ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	57	DUNLOP	R\$ 105,79	R\$ 6.030,03
7	PNEU 1000-20 PL/G8 CH.	UN D	32	GOODYEA R	R\$ 672,00	R\$ 21.504,00
8	PNEU, REFERÊNCIA 225/75 R16.	UN D	9	GOODYEA R	R\$ 766,38	R\$ 6.897,42
9	PNEU 1000-20 CONQ (BORRACHUDO).	UN D	38	GOODYEA R	R\$ 1.307,03	R\$ 49.667,14
10	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 205/75 R 16 G. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	57	GOODYEA R	R\$ 607,59	R\$ 34.632,63
11	PNEU REF. 900/20 - LISO.	UN D	19	GOODYEA R	R\$ 880,00	R\$ 16.720,00
12	PNEU REF. 900/20- BORRACHUDO.	UN D	163	GOODYEA R	R\$ 970,00	R\$ 158.110,00
13	PNEU REFERÊNCIA 215/75 R17,5.	UN D	57	GOODYEA R	R\$ 776,69	R\$ 44.271,33
14	PNEU 205/70X16.	UN D	22	GOODYEA R	R\$ 529,00	R\$ 11.638,00
15	PNEU 275X80X22.	UN D	12	GOODYEA R	R\$ 840,00	R\$ 10.080,00
16	PNEU 245X70X16.	UN D	19	GOODYEA R	R\$ 653,81	R\$ 12.422,39
17	PNEU 265-70-16.	UN D	6	GOODYEA R	R\$ 686,38	R\$ 4.118,28
18	PNEU 265X65X17.	UN D	6	GOODYEA R	R\$ 713,67	R\$ 4.282,02
TOTAL DO LOTE 02(SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E NOVICENTOS E NOVENTA E TREZ REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)						R\$ 674.993,24

LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN D	QUAN T	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	BATERIA 60 HAP.	UN D	136	TUDOR	R\$ 299,00	R\$ 40.664,00
2	BATERIA 70 AH.	UN D	56	TUDOR	R\$ 560,00	R\$ 31.360,00
3	BATERIA 80 HAP.	UN D	32	TUDOR	R\$ 362,00	R\$ 11.584,00
4	BATERIA 100 HAP.	UN D	48	TUDOR	R\$ 348,00	R\$ 16.704,00
5	BATERIA 150 HAP.	UN D	120	TUDOR	R\$ 739,00	R\$ 88.680,00
TOTAL DO LOTE 04(CENTO E OITENTA E OITO MIL E NOVICENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)						R\$ 188.992,00

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 2

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
 6DB564E278438E7D59BADA09FABBCADF

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

LOTE 01 – COTA RESEVADA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN D	QUAN T	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU 205/70X15	UN D	12	GOODYEAR	R\$ 373,90	R\$ 4.486,80
2	PNEU PARA VEICULO, REF. 185/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	15	GOODYEAR	R\$ 288,26	R\$ 4.323,90
3	PNEU PARA VEICULO, REF. 175/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	20	GOODYEAR	R\$ 317,11	R\$ 6.342,20
4	PNEU, REFERÊNCIA 185-15, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	2	GOODYEAR	R\$ 381,02	R\$ 762,04
5	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 175/65R14 P4. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	2	GOODYEAR	R\$ 148,00	R\$ 296,00
6	PNEU 275/18 PARA MOTOCICLETA.	UN D	6	GOODYEAR	R\$ 105,48	R\$ 632,88
7	PNEU 90X90X19	UN D	4	GOODYEAR	R\$ 80,10	R\$ 320,40
8	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 175/70 R 13. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	6	GOODYEAR	R\$ 204,54	R\$ 1.227,24
9	PNEU, REFERÊNCIA 225/75 R15.	UN D	4	GOODYEAR	R\$ 222,00	R\$ 888,00
10	PNEU 205/75 X 15 ATR.	UN D	2	GOODYEAR	R\$ 219,00	R\$ 438,00
11	PNEU PARA VEICULO REFERÊNCIA 195/C R14.	UN D	2	GOODYEAR	R\$ 229,00	R\$ 458,00
12	PNEU PARA VEICULO, REF. 165/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	2	GOODYEAR	R\$ 272,00	R\$ 544,00
13	PNEU, REFERÊNCIA 225/70 R15.	UN D	1	GOODYEAR	R\$ 272,00	R\$ 272,00
14	PNEU 215X70X15.	UN D	8	GOODYEAR	R\$ 357,50	R\$ 2.860,00
15	PNEU 80X100 R18 DIANTEIRO (MOTO).	UN D	3	PIRELLI	R\$ 125,10	R\$ 375,30
16	PNEU 90/90 ARO 18 PARA MOTOCICLETA.	UN D	3	PIRELLI	R\$ 80,82	R\$ 242,46
17	PNEU 110X90 R 17 (MOTO).	UN D	2	PIRELLI	R\$ 171,00	R\$ 342,00
18	PNEU 90X90 R19 (MOTO).	UN D	2	PIRELLI	R\$ 144,00	R\$ 288,00
TOTAL DO LOTE 01(VINTE E CINCO MIL E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE DOIS CENTAVOS)						R\$ 25.099,22

LOTE 02 – COTA RESEVADA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN D	QUAN T	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU PARA VEICULO, REF. 275/80-22 MISTO O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	5	GOODYEAR	R\$ 1.480,00	R\$ 7.400,00
2	PNEU PARA VEICULO REF: 1000X20 MISTO O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	36	GOODYEAR	R\$ 1.210,00	R\$ 43.560,00
3	PROTETOR ARO 20HT.	UN D	76	DUNLOP	R\$ 21,65	R\$ 1.645,40
4	CÂMARA DE AR, PARA PNEU, REFERÊNCIA 900, ARO 20.	UN D	40	DUNLOP	R\$ 88,49	R\$ 3.539,60

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 3

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

5	PNEU 1000-20 - BORRACHUDO.	UN D	12	GOODYEAR	R\$ 1.490,00	R\$ 17.880,00
6	CÂMARA DE AR, PARA PNEU REFERÊNCIA 1000, 16 LONAS, ARO 20, ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	15	DUNLOP	R\$ 105,79	R\$ 1.586,85
7	PNEU 1000-20 PL/G8 CH.	UN D	8	GOODYEAR	R\$ 672,00	R\$ 5.376,00
8	PNEU, REFERÊNCIA 225/75 R16.	UN D	3	GOODYEAR	R\$ 766,38	R\$ 2.299,14
9	ONEU 1000-20 CONQ (BORRACHUDO).	UN D	10	GOODYEAR	R\$ 1.307,03	R\$ 13.070,30
10	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 205/75 R 16 G. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UN D	15	GOODYEAR	R\$ 607,59	R\$ 9.113,85
11	PNEU REF. 900/20 - LISO.	UN D	5	GOODYEAR	R\$ 880,00	R\$ 4.400,00
12	PNEU REF. 900/20- BORRACHUDO.	UN D	41	GOODYEAR	R\$ 970,00	R\$ 39.770,00
13	PNEU REFERÊNCIA 215/75 R17,5.	UN D	15	GOODYEAR	R\$ 776,69	R\$ 11.650,35
14	PNEU 205/70X16.	UN D	6	GOODYEAR	R\$ 529,00	R\$ 3.174,00
15	PNEU 275X80X22.	UN D	4	GOODYEAR	R\$ 892,20	R\$ 3.568,80
16	PNEU 245X70X16.	UN D	5	GOODYEAR	R\$ 653,81	R\$ 3.269,05
17	PNEU 265-70-16.	UN D	2	GOODYEAR	R\$ 686,38	R\$ 1.372,76
18	PNEU 265X65X17.	UN D	2	GOODYEAR	R\$ 713,67	R\$ 1.427,34
TOTAL DO LOTE 02(CENTO E SETENTA E QUATRO MIL E CENTO E TREZ REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)						R\$ 174.103,44

LOTE 04 – COTA RESEVADA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN D	QUAN T	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	BATERIA 60 HAP.	UN D	34	TUDOR	R\$ 299,00	R\$ 10.166,00
2	BATERIA 70 AH.	UN D	14	TUDOR	R\$ 560,14	R\$ 7.841,96
3	BATERIA 80 HAP.	UN D	8	TUDOR	R\$ 362,00	R\$ 2.896,00
4	BATERIA 100 HAP.	UN D	12	TUDOR	R\$ 348,00	R\$ 4.176,00
5	BATERIA 150 HAP.	UN D	30	TUDOR	R\$ 748,30	R\$ 22.449,00
TOTAL DO LOTE 04(QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)						R\$ 47.528,96

PRAZO: 12 MESES.

Leia-se:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU 205/70X15	UND	48	GOODYEAR	R\$ 373,90	R\$ 17.947,20
2	PNEU PARA VEICULO, REF. 185/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	57	GOODYEAR	R\$ 288,26	R\$ 16.430,82

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

3	PNEU PARA VEICULO, REF. 175/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	80	GOODYEAR	R\$ 317,11	R\$ 25.368,80
4	PNEU, REFERÊNCIA 185-15, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 281,00	R\$ 1.686,00
5	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 175/65R14 P4. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 148,00	R\$ 888,00
6	PNEU 275/18 PARA MOTOCICLETA.	UND	24	PIRELLI	R\$ 105,48	R\$ 2.531,52
7	PNEU 90X90X19	UND	16	GOODYEAR	R\$ 80,10	R\$ 1.281,60
8	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 175/70 R 13. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	24	GOODYEAR	R\$ 204,54	R\$ 4.908,96
9	PNEU, REFERÊNCIA 225/75 R15.	UND	12	GOODYEAR	R\$ 222,00	R\$ 2.664,00
10	PNEU 205/75 X 15 ATR.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 219,00	R\$ 1.314,00
11	PNEU PARA VEICULO REFERÊNCIA 195/C R14.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 229,00	R\$ 1.374,00
12	PNEU PARA VEICULO, REF. 165/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 272,00	R\$ 1.632,00
13	PNEU, REFERÊNCIA 225/70 R15.	UND	4	GOODYEAR	R\$ 272,00	R\$ 1.088,00
14	PNEU 215/70/15	UND	32	GOODYEAR	R\$ 299,58	R\$ 9.586,56
15	PNEU 80X100 R18 DIANTEIRO (MOTO).	UND	11	PIRELLI	R\$ 99,00	R\$ 1.089,00
16	PNEU 90/90 ARO 18 PARA MOTOCICLETA.	UND	11	PIRELLI	R\$ 65,00	R\$ 715,00
17	PNEU 110X90 R 17 (MOTO).	UND	6	PIRELLI	R\$ 105,00	R\$ 630,00
18	PNEU 90X90 R19 (MOTO).	UND	6	PIRELLI	R\$ 144,00	R\$ 864,00
TOTAL DO LOTE 01						R\$ 91.999,46

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU PARA VEICULO, REF. 275/80-22 MISTO O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	19	GOODYEAR	R\$ 1.480,00	R\$ 28.120,00
2	PNEU PARA VEICULO REF: 1000X20 MISTO O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	144	GOODYEAR	R\$ 1.210,00	R\$ 174.240,00
3	PROTETOR ARO 20HT.	UND	304	DUNLOP	R\$ 21,65	R\$ 6.581,60
4	CÂMARA DE AR, PARA PNEU, REFERÊNCIA 900, ARO 20.	UND	160	DUNLOP	R\$ 88,49	R\$ 14.158,40
5	PNEU 1000-20 - BORRACHUDO.	UND	48	GOODYEAR	R\$ 1.490,00	R\$ 71.520,00
6	CÂMARA DE AR, PARA PNEU REFERÊNCIA 1000, 16 LONAS, ARO 20, ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	57	DUNLOP	R\$ 105,79	R\$ 6.030,03
7	PNEU 1000-20 PL/G8 CH.	UND	32	GOODYEAR	R\$ 672,00	R\$ 21.504,00
8	PNEU, REFERÊNCIA 225/75 R16.	UND	9	GOODYEAR	R\$ 766,38	R\$ 6.897,42
9	PNEU 1000-20 CONQ (BORRACHUDO).	UND	38	GOODYEAR	R\$ 1.307,03	R\$ 49.667,14

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 5

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
 6DB564E278438E7D59BADA09FABBCADF

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

10	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 205/75 R 16 G. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	57	GOODYEAR	R\$ 607,59	R\$ 34.632,63
11	PNEU REF. 900/20 - LISO.	UND	19	GOODYEAR	R\$ 880,00	R\$ 16.720,00
12	PNEU REF. 900/20- BORRACHUDO.	UND	163	GOODYEAR	R\$ 970,00	R\$ 158.110,00
13	PNEU REFERÊNCIA 215/75 R17,5.	UND	57	GOODYEAR	R\$ 776,69	R\$ 44.271,33
14	PNEU 205/70X16.	UND	22	GOODYEAR	R\$ 529,00	R\$ 11.638,00
15	PNEU 275X80X22.	UND	12	GOODYEAR	R\$ 840,00	R\$ 10.080,00
16	PNEU 245X70X16.	UND	19	GOODYEAR	R\$ 653,81	R\$ 12.422,39
17	PNEU 265-70-16.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 686,38	R\$ 4.118,28
18	PNEU 265X65X17.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 713,67	R\$ 4.282,02
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 674.993,24

LOTE 04						
LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	BATERIA 60 HAP.	UND	136	TUDOR	R\$ 299,00	R\$ 40.664,00
2	BATERIA 70 AH.	UND	56	TUDOR	R\$ 560,00	R\$ 31.360,00
3	BATERIA 80 HAP.	UND	32	TUDOR	R\$ 362,00	R\$ 11.584,00
4	BATERIA 100 HAP.	UND	48	TUDOR	R\$ 348,00	R\$ 16.704,00
5	BATERIA 150 HAP.	UND	120	TUDOR	R\$ 739,00	R\$ 88.680,00
TOTAL DO LOTE 04						R\$ 188.992,00

LOTE 01 - COTA RESEVADA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU 205/70X15	UND	12	GOODYEAR	R\$ 373,90	R\$ 4.486,80
2	PNEU PARA VEICULO, REF. 185/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	15	GOODYEAR	R\$ 288,26	R\$ 4.323,90
3	PNEU PARA VEICULO, REF. 175/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	20	GOODYEAR	R\$ 317,11	R\$ 6.342,20
4	PNEU, REFERÊNCIA 185-15, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	2	GOODYEAR	R\$ 281,00	R\$ 562,00
5	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 175/65R14 P4. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	2	GOODYEAR	R\$ 148,00	R\$ 296,00
6	PNEU 275/18 PARA MOTOCICLETA.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 105,48	R\$ 632,88
7	PNEU 90X90X19	UND	4	GOODYEAR	R\$ 80,10	R\$ 320,40
8	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 175/70 R 13. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 204,54	R\$ 1.227,24
9	PNEU, REFERÊNCIA 225/75 R15.	UND	4	GOODYEAR	R\$ 222,00	R\$ 888,00
10	PNEU 205/75 X 15 ATR.	UND	2	GOODYEAR	R\$ 219,00	R\$ 438,00

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 6

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

11	PNEU PARA VEICULO REFERÊNCIA 195/C R14.	UND	2	GOODYEAR	R\$ 229,00	R\$ 458,00
12	PNEU PARA VEICULO, REF. 165/70-14 O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	2	GOODYEAR	R\$ 272,00	R\$ 544,00
13	PNEU, REFERÊNCIA 225/70 R15.	UND	1	GOODYEAR	R\$ 272,00	R\$ 272,00
14	PNEU 215X70X15.	UND	8	GOODYEAR	R\$ 299,58	R\$ 2.396,64
15	PNEU 80X100 R18 DIANTEIRO (MOTO).	UND	3	PIRELLI	R\$ 99,00	R\$ 297,00
16	PNEU 90/90 ARO 18 PARA MOTOCICLETA.	UND	3	PIRELLI	R\$ 65,00	R\$ 195,00
17	PNEU 110X90 R 17 (MOTO).	UND	2	PIRELLI	R\$ 105,00	R\$ 210,00
18	PNEU 90X90 R19 (MOTO).	UND	2	PIRELLI	R\$ 144,00	R\$ 288,00
TOTAL DO LOTE 01						R\$ 24.178,06

LOTE 2 - COTA RESEVADA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU PARA VEICULO, REF. 275/80-22 MISTO O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	5	GOODYEAR	R\$ 1.480,00	R\$ 7.400,00
2	PNEU PARA VEICULO REF: 1000X20 MISTO O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	36	GOODYEAR	R\$ 1.210,00	R\$ 43.560,00
3	PROTETOR ARO 20HT.	UND	76	DUNLOP	R\$ 21,65	R\$ 1.645,40
4	CÂMARA DE AR, PARA PNEU, REFERÊNCIA 900, ARO 20.	UND	40	DUNLOP	R\$ 88,49	R\$ 3.539,60
5	PNEU 1000-20 - BORRACHUDO.	UND	12	GOODYEAR	R\$ 1.490,00	R\$ 17.880,00
6	CÂMARA DE AR, PARA PNEU REFERÊNCIA 1000, 16 LONAS, ARO 20, ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	15	DUNLOP	R\$ 105,79	R\$ 1.586,85
7	PNEU 1000-20 PL/G8 CH.	UND	8	GOODYEAR	R\$ 672,00	R\$ 5.376,00
8	PNEU, REFERÊNCIA 225/75 R16.	UND	3	GOODYEAR	R\$ 766,38	R\$ 2.299,14
9	ONEU 1000-20 CONQ (BORRACHUDO).	UND	10	GOODYEAR	R\$ 1.307,03	R\$ 13.070,30
10	PNEU RADIAL, REFERÊNCIA 205/75 R 16 G. O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088.	UND	15	GOODYEAR	R\$ 607,59	R\$ 9.113,85
11	PNEU REF. 900/20 - LISO.	UND	5	GOODYEAR	R\$ 880,00	R\$ 4.400,00
12	PNEU REF. 900/20 - BORRACHUDO.	UND	41	GOODYEAR	R\$ 970,00	R\$ 39.770,00
13	PNEU REFERÊNCIA 215/75 R17,5.	UND	15	GOODYEAR	R\$ 776,69	R\$ 11.650,35
14	PNEU 205/70X16.	UND	6	GOODYEAR	R\$ 529,00	R\$ 3.174,00
15	PNEU 275X80X22.	UND	4	GOODYEAR	R\$ 840,00	R\$ 3.360,00
16	PNEU 245X70X16.	UND	5	GOODYEAR	R\$ 653,81	R\$ 3.269,05
17	PNEU 265-70-16.	UND	2	GOODYEAR	R\$ 686,38	R\$ 1.372,76
18	PNEU 265X65X17.	UND	2	GOODYEAR	R\$ 713,67	R\$ 1.427,34
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 173.894,64

LOTE 04 - COTA RESEVADA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 7

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequezinho | Jequié-Ba

www.pmjequeie.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
 6DB564E278438E7D59BADA09FABBCADF

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	BATERIA 60 HAP.	UND	34	TUDOR	R\$ 299,00	R\$ 10.166,00
2	BATERIA 70 AH.	UND	14	TUDOR	R\$ 560,00	R\$ 7.840,00
3	BATERIA 80 HAP.	UND	8	TUDOR	R\$ 362,00	R\$ 2.896,00
4	BATERIA 100 HAP.	UND	12	TUDOR	R\$ 348,00	R\$ 4.176,00
5	BATERIA 150 HAP.	UND	30	TUDOR	R\$ 739,00	R\$ 22.170,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 47.248,00

PRAZO: 12 MESES.

VALOR GLOBAL: R\$ 1.201.305,40 (UM MILHÃO, DUZENTOS E UM MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

TERMO DE COMPROMISSO Nº 010/2017 (ATA DE REGISTRO DE PREÇO)

Onde se lê:

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEUS REFERÊNCIA: 17.5X25	UND	6	GOODYEAR- L2 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.5332,52	R\$ 15.195,12
2	PNEU 125X80X18 - DIANTEIRO BORRACHUDO	UND	6	GOODYEAR-L3 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 1.177,91	R\$ 7.067,46
3	PNEU 19,5X24X12 LONAS - TRASEIRO BORRACHUDO	UND	6	GOODYEAR – R4 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.503,07	R\$ 15.018,42
4	PNEU 12X16,5X12 LONAS - DIANTEIRO BORRACHUDO	UND	6	GOODYEAR – R4 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 873,62	R\$ 5.241,72
5	PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA MODELO L-60E REFERENCIA 17.5X25 COM CAMARA DE AR.	UND	14	GOODYEAR – L2 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.532,50	R\$ 35.455,00
6	PNEUS REFERÊNCIA: 14.00X24	UND	19	MAGGION – G2/L2 (Maggion Indústria de Pneus e Máquinas Ltda.)	R\$ 2.012,28	R\$ 38.233,32
7	CAMARA DE AR 18L 615 10.5/80-18 RETRO DIANTEIRO	UND	8	MAGGION – TR 15 (Maggion Indústria de Pneus e Máquinas Ltda.)	R\$ 73,62	R\$ 588,96
TOTAL DO LOTE »» 03 (CENTO E DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)						R\$ 116.800,00

LOTE 03 – COTA RESEVADA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEUS REFERÊNCIA: 17.5X25	UND	6	GOODYEAR- L2 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.544,34	R\$ 5.088,68

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 8

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

2	PNEU 125X80X18 - DIANTEIRO BORRACHUDO	UND	6	GOODYEAR-L3 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 1.183,41	R\$ 2.366,82
3	PNEU 19,5X24X12 LONAS - TRASEIRO BORRACHUDO	UND	6	GOODYEAR - R4 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.514,75	R\$ 5.029,50
4	PNEU 12X16,5X12 LONAS - DIANTEIRO BORRACHUDO	UND	6	GOODYEAR - R4 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 877,70	R\$ 1.755,40
5	PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA MODELO L-60E REFERENCIA 17.5X25 COM CAMARA DE AR.	UND	14	GOODYEAR - L2 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.544,34	R\$ 10.177,36
6	PNEUS REFERÊNCIA: 14.00X24	UND	19	MAGGION - G2/L2 (Maggion Industria de Pneus e Máquinas Ltda.)	R\$ 2.021,66	R\$ 10.108,30
7	CAMARA DE AR 18L 615 10.5/80-18 RETRO DIANTEIRO	UND	8	MAGGION - TR 15 (Maggion Industria de Pneus e Máquinas Ltda.)	R\$ 73,97	R\$ 147,94
TOTAL DO LOTE »» 03 (TRINTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)						R\$ 34.674,00

PRAZO: 12 MESES.

Leia-se:

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEUS REFERÊNCIA: 17.5X25	UND	6	GOODYEAR- L2 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.532,52	R\$ 15.195,12
2	PNEU 125X80X18 - DIANTEIRO BORRACHUDO	UND	6	GOODYEAR-L3 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 1.177,91	R\$ 7.067,46
3	PNEU 19,5X24X12 LONAS - TRASEIRO BORRACHUDO	UND	6	GOODYEAR - R4 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.503,07	R\$ 15.018,42
4	PNEU 12X16,5X12 LONAS - DIANTEIRO BORRACHUDO	UND	6	GOODYEAR - R4 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 873,62	R\$ 5.241,72
5	PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA MODELO L-60E REFERENCIA 17.5X25 COM CAMARA DE AR.	UND	14	GOODYEAR - L2 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.532,50	R\$ 35.455,00
6	PNEUS REFERÊNCIA: 14.00X24	UND	19	MAGGION - G2/L2 (Maggion Industria de Pneus e Máquinas Ltda.)	R\$ 2.012,28	R\$ 38.233,32
7	CAMARA DE AR 18L 615 10.5/80-18 RETRO DIANTEIRO	UND	8	MAGGION - TR 15 (Maggion Industria de Pneus e Máquinas Ltda.)	R\$ 73,62	R\$ 588,96
TOTAL DO LOTE 03						R\$ 116.800,00

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 9

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
 6DB564E278438E7D59BADA09FABBCADF

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

LOTE 3 COTA RESERVADA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEUS REFERÊNCIA: 17.5X25	UND	2	GOODYEAR- L2 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.532,52	R\$ 5.065,04
2	PNEU 125X80X18 - DIANTEIRO BORRACHUDO	UND	2	GOODYEAR-L3 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 1.177,91	R\$ 2.355,82
3	PNEU 19,5X24X12 LONAS - TRASEIRO BORRACHUDO	UND	2	GOODYEAR – R4 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.503,07	R\$ 5.006,14
4	PNEU 12X16,5X12 LONAS - DIANTEIRO BORRACHUDO	UND	2	GOODYEAR – R4 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 873,62	R\$ 1.747,24
5	PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA MODELO L-60E REFERENCIA 17.5X25 COM CAMARA DE AR.	UND	4	GOODYEAR – L2 (Goodyear do Brasil produtos de borracha Ltda.)	R\$ 2.532,50	R\$ 10.130,00
6	PNEUS REFERÊNCIA: 14.00X24	UND	5	MAGGION – G2/L2 (Maggion Industria de Pneus e Máquinas Ltda.)	R\$ 2.012,28	R\$ 10.061,40
7	CAMARA DE AR 18L 615 10.5/80-18 RETRO DIANTEIRO	UND	2	MAGGION – TR 15 (Maggion Industria de Pneus e Máquinas Ltda.)	R\$ 73,62	R\$ 147,24
TOTAL DO LOTE 03						R\$ 34.512,88

PRAZO: 12 MESES.

VALOR GLOBAL: R\$ 151.312,88 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

Prefeitura Municipal de Jequié

Outros



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2015

QUE AINDA NÃO COMPARECERAM

FUNÇÃO: 100-PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL I

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A) APROVADO(A)
100001260	CARINE SILVA SOUZA
100002997	JOILZA BISPO SAMPAIO
100000117	VIVIANE BONFIM SILVA
1000003827	NILMA GONÇALVES DE JESUS
1000000276	MICAELA FREIRE FONTOURA
1000001171	ADRIANA BARRETO MORAES
1000002513	CAMILLE VASCONCELOS ALMEIDA
1000000309	JULIANA DOS SANTOS PEREIRA
1000002176	GILENO ALVES FERREIRA
1000000429	JESSICA ROSA AGUIAR
1000004165	SIMONE PEREIRA DA SILVA
1000001893	GILMARA SANTOS SILVA
1000001689	ALINE PIRES LIMA

**OBS.: OS CADIDATOS (AS) TERAM O PRAZO ATÉ SEGUNDA-FEIRA DIA
27/03/2017 PARA SE APRESENTAREM A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. A NÃO APRESENTAÇÃO ACARETARÁ NA PERDA DA VAGA
DO PROCESSO SELETIVO.**

ROBERTO GONDIM PIRES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ